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CORRECCIÓ ERRADES 

RESOLUCIÓ de 6 de març de 2018, de la directora general de la Societat 
Anònima de Mitjans de Comunicació, per la qual es dóna publicitat a la 
puntuació definitiva de les persones la baremació de la qual ha sigut revisada 
pertanyents a diverses borses de treball convocades per  Resolució d’1 de 
setembre de 2017 i s’aprova la llista de les persones candidates per a la 
provisió temporal dels llocs oferits (segon requeriment 1). 

 

LLISTA DE LES PERSONES CANDIDATES PER A LA CONTRACTACIÓ 
TEMPORAL/RELACIÓN DE LAS PERSONAS CANDIDATAS PARA LA 
CONTRACTACIÓN TEMPORAL  

SEU: BURJASSOT 

2.- PERIODISTA/REDACTOR/A / PERIODISTA/REDACTOR/A 

TEJEDOR FERNANDEZ, ROSA MARIA (34,52) 

LARA JORNET, IGNACIO (33,16) 

CARRAU GUITART, XAVIER (32,64) 

VALLS MARTÍNEZ GLORIA (32,55) 

CASTELLÓ LLI, CLARA (31,98) 

VIJUESCAS MONTALT, INMACULADA (31,57) 

DOMENECH SALA, ANA PILAR (31,50) 

GONZALEZ PITARCH, CARLES M. (31,45) 

SANJAIME PALLARÉS, ALEJANDRO (31,39) 

PEREZ MUÑOZ, FRANCESC MIQUEL (31,38) 

CANO SEMPERE, ANTONI JOSEP (31,36) 

IVARS CABRERA, PAU FRANCESC (31,28) 

FORNER VILAPLANA, MARIA (31,13) 

MARTÍN MORET, MARIA AMPARO (30,64) 

SANCHEZ GONZALEZ, VICTOR (30,50) 

ALCOVER BENDICHO, MARIA DE LA SALUT (30,48) 

MALLEN FRAN, AMPARO SOLEDAD (30,36) 
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MIRALLES GREGORI, MARIA CONSUELO (30,32) 

SANZ QUIRANTES, YOLANDA (30,02) 

SASTRE SEMPERE, JOSÉ IGNACIO (30,48) 

COMPANY SEGUÍ, MARIA ANGELES (30) 

CAMPS BARBER, ESPERANÇA (29,50) 

MIGUEL FERNANDEZ, FRANCISCO (29,27) 

IBARRA TORMO, YOLANDA (29) 

BORT PEREZ, CARMEN LUISA (28,69) 

VILAPLANA VILAPLANA, ISABEL (28,66) 

 

3.- REDACTOR/A AUDIOVISUAL ENG / REDACTOR/A AUDIOVISUAL ENG 

VENTURA MENEU, MARTA 

NAVARRO MARTINEZ, ISRAEL 

LLUCH GIMÉNEZ SHAILA 

SALVADOR QUILES, CAROLINA 

BUDIEL LÓPEZ, VERÓNICA 

BELTRAN VERA, MARIA JOSÉ 

 

5.- EXPERT/A EN XARXES I COMUNICACIÓ/EXPERTO/A EN REDES Y 
COMUNICACIÓN 

LOPEZ BLANES, SONIA 

MELERO DOMINGO, JAVIER 

IRANZO I CABRERA, MARIA 

SALVADOR MONTEAGUDO, JUAN MANUEL 

CASTAÑEDA SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL 

CARRASCOSA MARTÍNEZ, JORGE 

BIOT ROIG, ROSA 
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7.- PERIODISTA ESPORTIU/IVA/ PERIODISTA DEPORTIVO/A 

DOMINGO MONFORTE, CARMEN FILOMENA 

BENETÓ GARCIA, MARÍA JOSEFA 

LÓPEZ BLANES, SONIA 

SALOM LIZAMA, RAFAEL 

DE LA FUENTE CRESPO, MARIA DEL PILAR 

MERCADER TORTOSA, MIGUEL ANGEL 

ARJONA ARJONA, ESPERANZA 

BELTRAN VERA, MARIA JOSÉ 

FRANCH ÁLVAREZ, CARMESINA 

GARCIA FUSTER, JORDI 

SÁNCHEZ JAREÑO, MARÍA ISABEL 

CANTOS GARCÍA, MARTA 

8.- PERIODISTA ESPORTIU ENG / PERIODISTA DEPORTIVO ENG 

NAVARRO MARTINEZ, ISRAEL 

CLAVER CAMPILLO, CARLES 

SALVADOR QUILES, CAROLINA 

BUDIEL LÓPEZ, VERÓNICA 

BELTRAN VERA MARIA JOSÉ 

AUCEJO PERIS, SILVIA 

ALBERT GUMBAU, DAVID 

PEIRÓ SENDRA, PAU 

GREGORI ESCORTELL, VANESSA 

LARA JORNET, IGNACIO 

 

9.- PRODUCTOR/A INFORMATIUS/PROGRAMES/PRODUCTOR/A 
INFORMATIVOS/PROGRAMAS 

IRANZO I CABRERA, MARÍA 
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MELERO DOMINGO, JAVIER 

GONZÁLEZ MOLINA, SONIA 

CASTAÑEDA SÁNCHEZ, MARIA ISABEL 

PEREZ MARIN, YOLANDA 

ORTS CIVERA, PATRICIA 

SALVADOR QUILES, CAROLINA 

MASSÓ PORCAR, YOLANDA 

VILANOVA PÉREZ, ELENA 

JOVANI MARTÍNEZ, MARIO 

LÓPEZ BLANES, SONIA 

MARI SORIA, LAURA 

AUCEJO PERIS, SILVIA 

MAYO BASTIDA, AGUSTÍN 

CUESTA LÓPEZ, VICENTA 

FORNER VILAPLANA, MARIA 

DEL RIO SOTELO, NATALIA 

URREA AMAT, MARIA AMPARO 

10.- PRODUCTOR/A EXECUTIU/VA PROGRAMACIÓ / PRODUCTOR/A 
EJECUTIVO/VA PROGRAMAS 

RIUS SABATER, MARÍA 

VILANOVA PEREZ, ELENA 

ALBER CORELL, BERTA 

VILLARREAL MORENO, ANTONIO 

SALVADOR GARCIA, MARIA 

CIVERA JORGE, MIRIAM 

IRANZO I CABRERA, MARIA 

BELTRAN VERA, MARIA JOSÉ 

CAPSIR MAIQUES, MIREIA TRINITAT 
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NAVARRO MARTÍNEZ, ISRAEL 

JOVANI MARTÍNEZ, MARIO 

SORLÍ MORENO, JULIA BIVIANA 

SARRIÓN NAVARRO, NEREIDA 

SANZ QUIRANTES, YOLANDA 

ANTEQUERA YEPES, MÒNICA 

MERCADER TORTOSA, MIGUEL ANGEL 

MENGUAL BRIONES, INÉS 

PÉREZ MUÑOZ, FRANCESC MIQUEL 

OLASO GONZÁLEZ, RAFAEL 

ARTANA BODÍ, MÓNICA 

 

11.- PRODUCTOR/A EXECUTIU/A D’EMISSIONS / PRODUCTOR/A 
EJECUTIVO/A DE EMISIONES 
 

FURNIELES SAN EPIFANIO, MARIA SOLEDAD 

ALEMANY FURIO, ANA 

RIUS SABATER, MARÍA 

CALATAYUD ALBERT, CARLES 

 

12.- PRODUCTOR/A EXECUTIU/VA FICCIÓ / PRODUCTOR/A 
EJECUTIVO/VA FICCIÓN 

FURNIELES SAN EPIFANIO, MARIA SOLEDAD 

RIUS SABATER, MARÍA 

13.- GESTOR/A DE CONTINGUTS/ GESTOR/A DE CONTENIDOS 

PELLO TOMILLO, ALFONSO 

ARJONA ARJONA, ESPERANZA 

QUILES PERIS, CAROLINA 

LOPEZ BLANES, SONIA 
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ANTEQUERA YEPES, MÒNICA 

NAVARRO PORTER, RAQUEL 

ARGENTE VIDAL, FRANCISCO JAVIER 

BELTRAN VERA, MARIA JOSE 

NAVARRO OLMEDA, MARIA PEÑA 

GARCIA FUSTER, JORDI 

 

15.- AJUDANT/A DE PRODUCCIÓ / AYUDANTE/A DE PRODUCCIÓN 

ALBERT CORELL, BERTA 

ANDRÉS GARCÍA, ELENA 

ALBORCH BATALLER, RAFAEL 

SANZ AMORÓS, MARIA DEL MAR 

GIMÉNEZ COLOMER, EMILIO 

CERVERA BUIGUES, PAULA BUENAVENTURA 

GÓMEZ MARCH, GUILLERMO 

DÍAZ RIJPSTRA, BÁRBARA NATACHA 

NAVARRO MARTÍNEZ, DAVID JOSÉ 

CIVERA JORGE, MIRIAM 

 
 

21.- OPERADOR/A DE CÀMERA-MUNTADOR / OPERADOR/A DE 
CÁMARA-MONTADOR 

BERNABEU RIPOLL, RAFAEL FRANCISCO (30'50) 

SANTAPAU LÓPEZ, VICENT (30'20) 

POVEDA TORREGROSA, EMILIO ÁNGEL (29'79) 

MORENO BUJ, LUIS (29'50) 

CAMPS FERRANDO, JOSÉ LUIS (29'35) 

CALVETE CHORNET, JORGE (29) 
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SERRANO PASCUAL, LUIS (28'86) 

MARTÍNEZ MEDRANO, FRANCISCO JAVIER (27'76) 

LÓPEZ GARRIDO, MARTA (27'66) 

VIDAL EDUARDO, RAÚL FRANCISCO (27'53) 

MORAGA ALONSO, ERNESTO (27'42) 

BERNABEU RIPOLL, FRANCISCO MANUEL (27'06) 

MARTÍNEZ MARTÍ, VÍCTOR (26'71) 

FAJARDO TORRENT, DAVID (26'42) 

ULLDEMOLINS CELDA, RAFAEL VICENTE (26'38) 

BAÑO ALONSO, MARÍA JOSÉ ( 26'16) 

ALCANTUD CANTERO LAURA (25'34) 

IBÁÑEZ GOZALBO, LUIS JOSÉ (25'22) 

FERRÍN QUÍLEZ, JOSÉ LUIS (24'82) 

GINER PASTOR, JAVIER MODESTO (24'34) 

FLUXIA CASA, FERNANDO (23'88) 

GARCÍA FUSTER, ESTHER (23'88) 

 
 
27.- ANALISTA PROGRAMADOR / ANALISTA PROGRAMADOR 
 
JIMÉNEZ FORTES, MARIA ISABEL 

CORONAS DOMINGO, MARIA PILAR 

GARCÉS DÍAZ MUNIO, GONZALO VICENTE 

MESEGUER ANASTASIO, JAVIER ENRIQUE 

BORJABAB PIEDRA, RAQUEL 

LACUEVA TOLEDO, GUILLERMO 

 
 
28.- ENGINYER/A TECNOLOGIES DE LA INFORMACIÓ I DE LES 
COMUNICACIONS / INGENIERO/A TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y 
DE LAS COMUNICACIONES 
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ANTON ANTON, MANUEL 

FURIÓ MARCO, CARLOS 

ASENSI FABADO, JUAN ANTONIO 

 

29.- DESENVOLUPADOR/A I INTEGRADOR DE APLICATIUS / 
DESARROLLADOR/A E INTEGRADOR DE APLICACIONES 
 

SANCHEZ CUERDA, JUANA 

VALERA POLO, CONSUELO 

JIMENEZ FORTES, MARIA ISABEL 

CORONAS DOMINGO, MARIA PILAR 

FURIO MARCO, CARLOS 

BORJABAB PIEDRA, RAQUEL 

SANCHIS ESTRUCH, ANDRÉS 

FERRAGUT MASCARELL, MARIA ANGELES 

GARCIA SANABRE, ABEL 

 

 

32.- TÈCNIC/A ELECTRÒNIC I IMATGE I SO / TÉCNICO/A ELECTRÓNICO E 
IMAGEN Y SONIDO 

BALAGUÉ ORTIZ, JOSÉ RAMÓN 

MERINO  NAVARRO, HÉCTOR 

TORMOS ESPAÑA, ELENA 

 

34.- ASSESSOR/A MUSICAL / ASESOR/A MUSICAL. 

VILLARREAL MORENO, ANTONIO 

OLASO GONZÁLEZ, RAFAEL 

NAVARRO GARCÍA, LAURA CRISTINA 
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SEU: ALACANT 

2.- PERIODISTA/REDACTOR/A / PERIODISTA/REDACTOR/A 

LLORCA PEREZ MARIA PILAR (25,28) 

GONZALEZ MESA, ISABEL MARIA (24,71) 

SALOM LIZAMA, RAFAEL (24,36) 

VIOLETA FONT, MARIA TERESA (23,31) 

MORRIÓ VICENS FRANCISCO JOSÉ (23,15) 

LILLO HERRANZ, MARIA FRANCISCA (23,14) 

SANCHEZ JAREÑO, MARIA ISABEL (22,01) 

DOMENECH BALLESTER, JOSÉ (21,98) 

DE LA FUENTE CRESPO, MARIA DEL PILAR (18,59) 

 

3.- REDACTOR/A AUDIOVISUAL ENG / REDACTOR/A AUDIOVISUAL ENG 

NAVARRO MARTINEZ ISRAEL 

LLUCH GIMENEZ, SHAILA 

SALVADOR QUILES, CAROLINA 

BUDIEL LÓPEZ, VERÓNICA 

LARA JORNET, IGNACIO 

PEIRÓ SENDRA, PAU 

CLAVER CAMPILLO, CARLES 

GREGORI ESCORTELL, VANESSA 

NAVARRO NOGUERA, NURIA 

 

7.- PERIODISTA ESPORTIU/IVA/PERIODISTA DEPORTIVO/A 

GISBERT NAVARRO, INMACULADA 

FERRE TORTOSA, ADELAIDA 



 
 
 
Societat Anònima de Mitjans de Comunicació 
 

10 
 

NAVARRO GONZÁLEZ, CAROLINA 

CALATAYUD ALBERT, CARLES 

VILLARREAL MORENO, ANTONIO 

ALONSO MORENO, ALBERTO 

PALAU FERRER, EMMA MAGDALENA 

ARNAU ESPINOSA, ALBERT, 

URREA AMAT, MARIA AMPARO 

BORJA VILLALBA, SAMUEL 

SARRIÓN NAVARRO, NEREIDA 

8.- PERIODISTA ESPORTIU ENG / PERIODISTA DEPORTIVO ENG 

LARA JORNET, IGNACIO 

BORJA VILLALBA, SAMUEL 

PEIRÓ SENDRA, PAU 

GREGORI ESCORTELL, VANESSA 

NAVARRO NOGUERA, NURIA 

21.- OPERADOR/A DE CÀMERA-MUNTADOR / OPERADOR/A DE 
CÁMARA-MONTADOR 

SATAROMIEJSKI TORREGROSA, ALBERT 

BERNABEU RIPOLL, RAFAEL FRANCISCO 

CAMPS FERRANDO, JOSÉ LUIS 

 

SEU: CASTELLÓ 

2.- PERIODISTA/REDACTOR/A / PERIODISTA/REDACTOR/A 

RUBERT MORENO, FRANCESC XAVIER (31,18) 

LLOPIS DOMINGO, JOAN MIQUEL (28,62) 

PEDRÓS COTINO, MARÍA SALUD (28,51) 

FERRI GÓMEZ, FREDERIC (28,34) 

SILVESTRE QUILEZ, SONIA (28,34) 
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MASO REIG, VICTÓRIA (27,38) 

PEREZ VES, NURIA (27,26) 

DOMINGO MONFORTE, CARMEN FILOMENA (26,98) 

BENETÓ GARCÍA, MARÍA JOSEFA (26,32) 

MESEGUER LINARES, PAULA (24,81) 

SALOM LIZAMA, RAFAEL (24,36) 

ARJONA ARJONA, ESPERANZA (24,07) 

VIOLET FONT MARIA TERESA (23,31) 

GARCIA FUSTER, JORDI (22,57) 

SANCHEZ JAREÑO, MARIA ISABEL (22,01) 

DOMENECH BALLESTER, JOSE (21,98) 

3.- REDACTOR/A AUDIOVISUAL ENG / REDACTOR/A AUDIOVISUAL ENG 

ORTELLS BADENES, SARA 

VENTURA MENEU, MARTA 

NAVARO MARTÍNEZ, ISRAEL 

SALVADOR QUILES, CAROLINA 

BUDIEL LÓPEZ, VERÓNICA 

PALMER VENTURA. FÁTIMA 

 

7.- PERIODISTA ESPORTIU/IVA/PERIODISTA DEPORTIVO/A 

RUBERT MORENO, FRANCESC XAVIER (31,18) 

RODRÍGUEZ LAPIEDRA, FERMIN 

PÉREZ VES, NURIA 

SALOM LIZAMA, RAFAEL 

MERCADER TORTOSA, MIGUEL ANGEL 

SÁNCHEZ JAREÑO, MARÍA ISABEL 

DOMÉNECH BALLESTER, JOSÉ 
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HERMOSILLA DEL OLMO, DANIEL 

ARIZA MORALES, JOSÉ IGNACIO 

SANCHIS PARGA, VANESA MARÍA 

CAMPOS MICÓ, ABEL 

8.- PERIODISTA ESPORTIU ENG / PERIODISTA DEPORTIVO ENG 

NAVARRO MARTINEZ, ISRAEL 

CLAVER CAMPILLO, CARLES 

SALVADOR QUILES, CAROLINA 

21.- OPERADOR/A DE CÀMERA-MUNTADOR / OPERADOR/A DE 
CÁMARA-MONTADOR 

SANTAPAU LÓPEZ, VICENT 

 

SEU: MADRID 

2.- PERIODISTA/REDACTOR/A / PERIODISTA/REDACTOR/A 

ILLAN MATA, MARIA DEL CARMEN (33,19) 

SANJAIME PALLARÉS, ALEJANDRO (31,39) 

FORNER VILAPLANA, MARIA (31,13) 

SANZ QUIRANTES, YOLANDA 30,02) 

COMPANY SEGUÍ, MARIA ANGELES (30) 

LLOPIS DOMINGO, JOAN MIQUEL (28,62) 

PEDROS COTINO MARIA SALUD (28,51) 

FERRI GÓMEZ, FREDERIC (28,34) 

SILVESTRE QUILEZ, SONIA (28,34) 

FUSTER VILLANUEVA, SUSANA (28,14) 

MASO REIG, VICTÓRIA (27,38) 

MERCADER TORTOSA, MIGUEL ANGEL (25,30) 

MESEGUER LINARES, PAULA (24,81) 

VIOLETA FONT, MARIA TERESA (23,31) 
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DOMENECH BALLESTER, JOSÉ (21,98) 

ARIZA MORALES, JOSÉ IGNACIO (21,04) 

DE LA FUENTE CRESPO, MARIA DEL PILAR (18,59) 

SARRIÓN NAVARRO, NEREIDA (17,92) 

3.- REDACTOR/A AUDIOVISUAL ENG / REDACTOR/A AUDIOVISUAL ENG 

BUDIEL LÓPEZ, VERÓNICA 

GREGORI ESCORTELL, VANESSA 

BORJA VILLALBA, SAMUEL 

MUÑOZ RICART, MATHIES 

SANCHEZ MARTINEZ, JOSÉ VICENTE 

JORGE GARCIA, MARIA JESUS 

RUIZ PÉREZ, VICENTE 

REYES GIMENO, MIRIAM 

9.-PRODUCTOR/AINFORMATIUS/PROGRAMES/PRODUCTOR/A 
INFORMATIVOS/PROGRAMAS 

JOVANI MARTÍNEZ, MARIO 

IRANZO CABRERA, MARIO 

SALVADOR QUILES, CAROLINA 

FORNER VILAPLANA, MARIA 

GÓMEZ GIL, ANGEL 

ORTIZ CAÑADA, JULIA 

LUJAN GARCÍA, RAQUEL 

ANAYA RODA, LAURA 

BLANCO BENEYTO, ANA 

21.- OPERADOR/A DE CÀMERA-MUNTADOR / OPERADOR/A DE 
CÁMARA-MONTADOR 

BERNABEU RIPOLL, RAFAEL FRANCISCO 

BERNABEU RIPOLL, FRANCISCO MANUEL 
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BAÑO ALONSO, MARIA JOSÉ 

FLUXIA CASA, FERNANDO 

JORGE GARCIA, MARIA JESUS 

 

SEU: BARCELONA 

2.- PERIODISTA/REDACTOR/A / PERIODISTA/REDACTOR/A 

FERRI GOMEZ, FREDERIC (28,34) 

SILVESTRE QUILEZ, SONIA (28,34) 

MASO REIG, VICTORIA  (27,38) 

SALOM LIZAMA, RAFAEL (24,36) 

VIOLETA FONT, MARIA TERESA (23,31) 

DOMENECH BALLESTER, JOSÉ  (27,38) 

 


